

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาดกว้าง 4.00-7.60 เมตร ยาว 706.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการ 4,094.00 ตารางเมตร ชุมชนเคหะ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงชุมชนแพะป่าห่า หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสุนทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,094.000	15.27	62,515.38	1.3642	20.83	85,283.48
2	1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) (ปรับระดับพื้นทาง)	ตร.ม.	165.000	15.27	2,519.55	1.3642	20.83	3,437.17
3	1.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) (บนทางเชื่อม)	ตร.ม.	44.000	15.27	671.88	1.3642	20.83	916.57
4	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,094.000	280.42	1,148,039.48	1.3642	382.54	1,566,155.45
5	1.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)	ตัน	19.810	2,306.31	45,688.00	1.3642	3,146.26	62,327.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาดกว้าง 4.00-7.60 เมตร ยาว 706.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการ 4,094.00 ตารางเมตร ชุมชนเคหะ
ถึงชุมชนแพะป่าห่า หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสุนทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	44.000	280.42	12,338.48	1.3642	382.54	16,832.15
7	1.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	11.000	425.39	4,679.29	1.3642	580.31	6,383.48
8	1.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	40.000	303.90	12,156.00	1.3642	414.58	16,583.21
	1.3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 10.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาดกว้าง 4.00-7.60 เมตร ยาว 706.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการ 4,094.00 ตารางเมตร ชุมชนเคหะ									
ถึงชุมชนแพะป่าห่า หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสุทธาราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	.550	840.98	462.53	1.3642	1,147.26	630.98
10	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 งานวางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1.1.1	บ่อ	42.000	2,144.73	90,078.66	1.3642	2,925.84	122,885.30
11	งานยกฝาบ่อพักเหล็กตะแกรงเดิม (ตามแบบ) 3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ	ตร.ม.	214.800	290.00	62,292.00	1.3642	395.61	84,978.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาดกว้าง 4.00-7.60 เมตร ยาว 706.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการ 4,094.00 ตารางเมตร ชุมชนเคหะ
ถึงชุมชนแพะป่าห่า หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3.3.1.1 งานป้ายโครงการแบบชั่วคราว ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	SET	1.000	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47
รวมราคากลาง								1,966,891.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมยกฝาบ่อพัก ขนาดกว้าง 4.00-7.60 เมตร ยาว 706.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการ 4,094.00 ตารางเมตร ชุมชนเคหะ ถึงชุมชนแพะป่าห้า หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ
------------------------------------	-----------------------------------

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี
(ปริญญานุช มัยมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

14 มกราคม 2569